/

J

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"íUmã 6'dmãrã /Jãrã é(;tJdtJs'

1

. PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. QZ9 12012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, . Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. HERACILDES COSTA LOUREIRO, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

CAfMRA MUNíê1PAl oEGUi.RAPARll

Guara~rí~.1·2 .. d~. n vembr~ de 2012. EM·. GUARAPARl-ES
\ j . , 12 NOV. 2012

t~ l!\H X1 PROTOCOLO r 1~~~:= m1 Nº i f ;z2!J..J

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361~1730 •Fax: 3361-1723

Rua Simplício Almeida Neto, 74 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

1=-m::iil· r::im::ir::i m 1::.r::in::iriinlff:'!rr::i rnm hr - www rmn P.i:: nnv hr F-m::iil: r.::im::irn.au::irnnari(a)terra.com.br - www.cma.es.aov.br

....

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"lJ~~~T~"

TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE

DADOS CADASTRAIS

Telefone: Cel. "j t 't 'l- t '2. 1 I Residencial 3} b .J-~ F 'J Comercial _.,

Local de trabalho: 6[u t<e, 12 lfl 12t2 l •

Vereador Proponente:__,,~,__:~· ~--=--'(U,<'--"-_Jt;--=--· _,.,)._-=LL...=o..,, ="--=ç-=·_ -=-"""'------

Obs: '1 o ll. A 6 '1 ~AR._/)/' !l-J2..I

oJ AJ.105 ·

"
)h(OE .4 /.OA;J€

CAf>iARA MUNi-CIPÁL-ÕÉ~;_ru
GUARAPARl-ES

INFORMAMOS QUE_ OS DADOS PRE:NCHIDOS NESTE FORMULÁRIO SÃO DE RESPONSABILI ffiJ: EXC,~1'1tiJrr. Z01Z
HOMENAGEADO, NAO CABENDO ACAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI APURAR A VERACIDA ,E1

'f>'AS MESMAS.

PROTOCOLO

J-f )_J l:h

Assinatura Vereador